Baletni studio pri MDO

id prihlasky

BM?2024/4/5038

BM2024/4/5041

BM2024/4/5039

BM2024/4/5037

BM?2024/4/5025

BM2024/4/5024

BM2024/4/5096

kategorie nazev Cisla

¢islo  z baletu

1A Bubenicek
4

Mohyla, Rudolf

nastup do pozice na stied scény

1B Karkulka a vlk

3 Spici krasavice
Mohyla, Rudolf
Vylegalova, Eva

nastup na pravy okraj scény (z pohledu divaku)

2A Variace Aurory
10 Spici krasavice
Galaskova, Stella

nastup do pozice na stied scény

2A Tarantella
21

Panackova, Elen

nastup na levy okraj scény (z pohledu divaku)

2C Rusky tanec

1
Di Cuia, Viviana
Fridlova, Livie-Ella
Galés_kov_é, Stella
Hegerové, Stella
Hrudnikova, Gabriela
Novakova, Zdislava

Ttiskova, Sofie

nastup na levy okraj scény (z pohledu divaku)

2C Chaconne

15
Enelbvé, Valcnljmﬁ
Fridlova, Sofie-Anna
Chytilova, Rebeka

Panackova, Elen
nastup do pozice na stied scény

3A Variace Vily diamantu
6 Spici krasavice
Ettelova, Valentyna

nastup do pozice na stired scény

autor hudby

autor choreografie

Vadim Tsepelev

17.11.2016

P.I. Cajkovskij
Vadim Tsepelev
17.11.2016
2.2.2017

P.I. Cajkovskij
Vadim Tsepelev

3.9.2014

Tatjana Petrova

30.6.2013

P.I.Cajkovskij
Lukas Cenck
10.10.2016
21.12.2015
392014
'13. 12_201'5
16.6.2016
16.6.2015
15.3.2015

Sergio Panarella
Lukas Cenek
16.4.2012
10.12.2012
17.7.2013
30.6.2013

P.I.Cajkovskij
M. Petipa

16.4.2012

délka

1:31

1:28

0:58

1523

2:26

1:09



Baletni studio pri MDO

id prihlasky

BM2024/4/5137

BM2024/4/5026

BM2024/4/5069

BM2024/4/5035

BM?2024/4/5034

BM?2024/4/5040

kategorie nazev Cisla

¢islo  z baletu

3D Wednesday
2

Tiiskova, Sofie

nastup do pozice na stied scény

3F Alice in Wonderland

5
Ettelova, Valentyna
Fridlova, Livie-Ella
Fridlova, Sofie-Anna
Galaskova, Stella
Chytilova, Rebeka
Kucovi, Kamila
Panackova, Elen
Podstatzka, Nela
Smejkalova, Luisa

Zaoralova, Viktorie
nastup na oba okraje scény
3G Svatojansky vecer
1

Hebelkova, Isabella

nastup na levy okraj scény (z pohledu divaku)

4A Korzar
7 Korzar

Filousova, Alzbéta

nastup na pravy okraj scény (z pohledu divaku)

4A Variace Esmeraldy
10 Esmeralda

Hebelkova, Isabella

nastup na pravy okraj scény (z pohledu divaku)

4B Mazurka
7
Hebelkov4, Isabella

Mohylova, Lea
nastup do pozice na stied scény

autor hudby
autor choreografie

Terezie Triskova

15.3.2015

Hudebni kolaz
Lukas Cenek
16.4.2012
21.12.2015
10.12.2012
3.9.2014
17.7.2013
2442011
30.6.2013
19.4.2013
7.8.2011
25.3.2012

2.42010

R. Drigo
Marius Petipa

21.5.2010

Cesare Pugni
Vasily Medvedév

2.42010

Nino Rota
Tatjana Petrova
2.4.2010
25.10.2008

délka

2:30

1:30



Baletni studio pri MDO

id prihlasky

BM2024/4/5027

BM2024/4/5036

BM2024/4/5030

BM?2024/4/5023

kategorie nazev Cisla

¢islo

4C
9

nastup na pravy okraj scény (z pohledu divaku)

4D
2

z baletu

Allegro

Balackova, Johana
Coufalova, Judita
Ettelova, Valentyna
Filousova, Alzbéta
Fridlova, Sofie-Anna
Hebelkovi, Isabella
HilSerova, Amalie
Chytilovd, Rebeka
Lakoma, Julie
Mohylova, Laura
Mohylova, Lea
Pélenikova, Michaela
Panackova, Elen
Podlasova, Monika
Stratilova, Barbora
Simonikova, Séra
Viahalova, Veronika

Zaoralovi, Viktorie

The Pianist

Filousova, Alzbéta

nastup do pozice na stired scény

4D
9

nastup na pravy okraj scény (z pohledu divaku)

4E
4

Alien Being

Weiermiillerova, Sofie

Show Me How You Burlesque

Filousova, Alzbéta

Weiermiillerova, Sofie

nastup na oba okraje scény

autor hudby
autor choreografie
Antonio Vivaldi
Lukas Cenek
12.10.2005
4.12.2006
16.4.2012
21.5.2010
10.12.2012
2.4.2010
18.10.2009
17.7.2013
23.7.2009
28.4.2010
25.10.2008
4.4.2009
30.6.2013
26.4.2005
17.12.2008
27.12.2006
10.5.2011
25.3.2012

F. Chopin
Vadim Tsepelev

21.5.2010

Imagine Dragons

Klara Jelinkova

17.8.2009

Ch. Aguilera
Lukas Cenek

21.5.2010
17.8.2009

délka

3:30

2:00



Baletni studio pri MDO

id prihlasky

BM?2024/4/5028

BM?2024/4/5033

BM?2024/4/5032

BM2024/4/5022

BM2024/4/5031

kategorie nazev Cisla

¢islo  z baletu

4F Voila

10
Balackova, Johana
Coufalova, Judita
Filousova, Alzbéta
Hebelkova, Isabella
HilSerova, Amalie
Kederova, Rozilie
Lakoma, Julie
Mohylova, Lea
Palenikova, Michaela
Pavelkova, Elen
Podlasova, Monika
Stratilova, Barbora
Salkova, Kristyna
Simonikova, Séra
Vahalova, Veronika

Weiermiillerova, Sofie

nastup na oba okraje scény

5A Variace Esmeraldy
11 Esmeralda

Coufalova, Judita

nastup na pravy okraj scény (z pohledu divaku)

5A Variace Esmeraldy
15 Esmeralda

Balackova, Johana
nastup na pravy okraj scény (z pohledu divaku)

5A Variace Julie
17

Podlasova, Monika

nastup do pozice na stied scény

5C Pritelkyné Esmeraldy

3 Esmeralda
Balackova, Johana
Coufalova, Judita
Filousova, Alzbéta
Mohylovd, Lea

Podlasova, Monika
nastup na levy okraj scény (z pohledu divaku)

autor hudby
autor choreografie

Barbara Pravi
Lukas Cenck
12.10.2005
4.12.2006
21.5.2010
2.42010
18.10.2009
17.8.2010
23.7.2009
25.10.2008
4.4.2009
11.12.2008
26.4.2005
17.12.2008
6.11.2010
27.12.2006
10.5.2011
17.8.2009

Cesare Pugni
Vasily Medvedév

4.12.2006

Cesare Pugni

Vysily Medvedév
12.10.2005

Sergej Prokofjev
Lukds Cenek

26.4.2005

Cesare Pugni
Vadim Tsepelev
12.10.2005
4.12.2006
21.5.2010
25.10.2008
26.4.2005

délka

1:41

1:24

1:46



